用户手册
V1.1-2023-12-30
光储混合逆变器
ETC系列
(50kW, 100kW)
交流耦合逆变器
BTC系列
(50kW, 100kW)

功能概述
3.1   产品简介
型号说明
序号 含义 说明
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率 •	 50K：额定功率为50kW
•	 100K：额定功率为100kW
3 产品配置 •	 06： 无离网功能。
•	 07： 有离网功能。
4 产品系列 •	 ETC：光储混合逆变器系列
•	 BTC：交流耦合逆变器系列
本文档适用于以下型号的逆变器：
ETC系列（混合逆变器）
BTC系列（AC耦合逆变器）
•	 GW50K06-ETC
•	 GW50K07-ETC
•	 GW100K06-ETC
•	 GW100K07-ETC
•	 GW50K06-BTC
•	 GW50K07-BTC
•	 GW100K06-BTC
•	 GW100K07-BTC
7
03  产品介绍用户手册 V1.1-2023-12-30
3.2  应用场景
支持的电网形式
警告
•	 光伏系统不适合连接需依靠稳定供电的设备，如：维持生命的医疗设备等，请确保系统断电时，不可
导致人身伤害。
•	 光伏系统中请尽量避免使用较高启动电流的负载，如：大功率水泵等，否则可能会因瞬时电流过大，
导致离网输出失败。
•	 光伏系统中如果未配置电池，请勿使用BACK-UP功能，由此引起的系统用电风险，将超出设备厂商的
质保范围。
•	 电池电流可能会受到一些因素的影响，如：温度、湿度、天气状况等，可能会导致电池限流，影响带载
能力。
•	 逆变器具备UPS功能，切换时间＜10ms，请确保BACK-UP负载容量＜逆变器额定功率，否则，可能导
致在电网掉电时，UPS功能无法启动。
•	 当逆变器单次发生过载保护时，逆变器可自动重启；如果多次发生，逆变器重启时间将延长,如需尽快
重启逆变器，可通过App立即重启逆变器。
•	 逆变器处于离网模式时，可供普通家用负载正常使用，如：
•	 感性负载：1.5P非变频空调
•	 容性负载：总功率 ≤ 0.6 x 逆变器额定输出功率。
逆变器
逆变器
逆变器 逆变器 逆变器
8
03  产品介绍 用户手册 V1.1-2023-12-30
序号 部件 说明
1 PV组串 PV组串由光伏组件串联组成。仅混合逆变器支持连接PV组串。
2 逆变器 支持ETC系列逆变器。
3 电池 根据逆变器和电池匹配列表进行选型。
4 单刀双掷
开关
•	 为确保逆变器下电维护时BACK-UP端口负载可继续工作，推荐安装单刀双掷
开关。
•	 单刀双掷开关规格要求：
•	 GW50K06-ETC，GW50K07-ETC：额定电流≥125 A，额定电压≥415 V
•	 GW100K06-ETC，GW100K07-ETC：额定电流≥250 A，额定电压≥415 V
5 负载断路器 规格要求需根据实际使用负载决定。
6 智能电表 从逆变器厂商处购买，推荐型号：GM3000C
7 备用负载 •	 支持连接备用负载,如需要24小时供电的负载或其他重要负载。
•	 支持不平衡负载，如L1、L2、L3分别接不同功率的负载。
自发自用（光储混合逆变器）